
Výsledky

Jablonecká hala 2012 (28.1.2012)

Kompletní výsledky

Datum konání: 28.1.2012

Místo konání: Jablonec nad Nisou

Pořadatel: TJ LIAZ Jablonec nad Nisou

Výsledky zpracoval:

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

Technický delegát:

Poznámka:

60 m - Muži (Rozběh)

Rozběh 1 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Patryk Ćwiek 87 KS AZS AWF Wrocław 06.99

2 Michał Majewski 91 KS AZS AWF Wrocław 07.20

3 Jan Alaxin 910329 AC Slovan Liberec, o.s. 07.30

4 Sebastian Jarzabek 92 KS AZS AWF Wrocław 07.30

5 Dominik Dvořák 920609 ASK Slavia Praha 07.40

6 Vojtěch Gottlieb 930921 ASK Slavia Praha 07.54

Kacper Kwiatek 97 WLKS Wrocław DQ

Rozběh 2 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Ewgenij Shulkin 91 KS AZS AWF Wrocław 07.37

2 Richard Makowski 94 Cottbus 07.54

3 Mirza Selimovič 930925 AC Slovan Liberec, o.s. 07.55

4 Łukasz Wojniak 96 WLKS Wrocław 08.32

Radosłav Rumijowski 89 KS AZS AWF Wrocław DNP

Martin Říčař 910528 PSK Olymp Praha DNP

Markus Franke 89 Cottbus DNP

Rozběh 3 (sobota, 28.1.2012)
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Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lukáš Šťastný 910223 TJ Dukla Praha 06.86

2 Adrian Skrzypacz 90 KS AZS AWF Wrocław 07.06

3 Andrzej Kuch 91 KS AZS AWF Wrocław 07.27

4 Adam Grabmüller 941202 ASK Slavia Praha 07.31

5 Kamil Fudziak 96 WLKS Wrocław 07.54

6 Łukasz Nowacki 95 WLKS Wrocław 08.09

Maciej Parobczak 92 KS AZS AWF Wrocław DNP

Rozběh 4 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Marcel Kadlec 940812 AC Mladá Boleslav o.s. 07.10

2 Martin Wennin 90 Cottbus 07.28

3 Michal Malý 941013 ASK Slavia Praha 07.82

Vojtěch Svoboda 950323 AC Slovan Liberec, o.s. DQ

Patryk Bachar 92 WKS Śląsk Wrocław DNP

Marek Povýšil 890301 AC Slovan Liberec, o.s. DNP

Lukasz Rutkowski 92 KS AZS AWF Wrocław DNP

Rozběh 5 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Rafał Omelko 89 KS AZS AWF Wrocław 07.18

2 Maciej Skrzypiński 91 KS AZS AWF Wrocław 07.24

3 Patrik Drhlík 910728 AC Slovan Liberec, o.s. 07.29

4 Adam Zikmund 921106 AC TJ Jičín 07.40

5 Tim Patzig 94 Cottbus 07.43

6 Jan Solfronk 900301 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.45

7 Štěpán Jákl 950307 TJ LIAZ Jablonec n/N. 07.95

60 m - Muži (Finále)

Finále 1 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lukáš Šťastný 910223 TJ Dukla Praha 06.88

2 Marcel Kadlec 940812 AC Mladá Boleslav o.s. 07.02

3 Rafał Omelko 89 KS AZS AWF Wrocław 07.06

4 Adrian Skrzypacz 90 KS AZS AWF Wrocław 07.09
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5 Lukasz Rutkowski 92 KS AZS AWF Wrocław 07.23

6 Ewgenij Shulkin 91 KS AZS AWF Wrocław 07.38

Michał Majewski 91 KS AZS AWF Wrocław DQ

Patryk Ćwiek 87 KS AZS AWF Wrocław DQ

Finále 2 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Patrik Drhlík 910728 AC Slovan Liberec, o.s. 07.32

2 Andrzej Kuch 91 KS AZS AWF Wrocław 07.38

3 Adam Zikmund 921106 AC TJ Jičín 07.41

Jan Alaxin 910329 AC Slovan Liberec, o.s. DNP

Martin Wennin 90 Cottbus DNP

Sebastian Jarzabek 92 KS AZS AWF Wrocław DNP

Dominik Dvořák 920609 ASK Slavia Praha DNP

Adam Grabmüller 941202 ASK Slavia Praha DNP

60 m - Ženy (Rozběh)

Rozběh 1 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Kateřina Čechová 885321 PSK Olymp Praha 07.43

2 Pavla Humpolíková 855522 USK Praha 07.75

3 Anna-Marie Rappová 935225 AK Olymp Brno 07.76

4 Lucie Domská 936013 AK Olymp Brno 07.84

5 Izabela Mikołajczyk 90 WKS Śląsk Wrocław 07.89

6 Katarzyna Romaszko 91 KS AZS AWF Wrocław 07.96

7 Michaela Sejkorová 976024
Dům dětí a mládeže Cvikováček

Cvikov
08.13

8 Michaela Burdová 94 Union Sankt Pölten 08.37

Rozběh 2 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Iveta Mazáčová 866215 PSK Olymp Praha 07.50

2 Jana Janoušová 956031 A. C. TEPO Kladno 07.89

3 Katarzyna Gąsowska 84 WKS Śląsk Wrocław 08.04

4 Eliška Moravcová 946022 AK Olymp Brno 08.13

5 Wanin Maybirt 97 Cottbus 08.42
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6 Anna Kolasa 95 WLKS Wrocław 08.45

Michaela Bičianová 975617 TJ LIAZ Jablonec n/N. DNP

Gabriela Vaculová 855617 PSK Olymp Praha DNP

Rozběh 3 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Weronika Wedler 89 KS AZS AWF Wrocław 07.54

2 Joanna Linkiewicz 90 KS AZS AWF Wrocław 07.91

3 Lucie Kostnerová 816120 AK Olymp Brno 07.99

4 Markéta Mrňová 916029 AK Olymp Brno 08.11

5 Kateřina Hornová 975427 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.30

6 Nina Benkowska 98 WLKS Wrocław 08.52

7 Aleksandra Zielińska 96 WLKS Wrocław 08.76

60 m - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Kateřina Čechová 885321 PSK Olymp Praha 07.33

2 Iveta Mazáčová 866215 PSK Olymp Praha 07.47

3 Weronika Wedler 89 KS AZS AWF Wrocław 07.47

4 Anna-Marie Rappová 935225 AK Olymp Brno 07.78

5 Pavla Humpolíková 855522 USK Praha 07.78

6 Jana Janoušová 956031 A. C. TEPO Kladno 07.82

7 Lucie Domská 936013 AK Olymp Brno 09.48

Izabela Mikołajczyk 90 WKS Śląsk Wrocław DNP

400 m - Ženy (Běh)

Běh 1 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Michaela Bičianová 975617 TJ LIAZ Jablonec n/N. 58.07

2 Lucie Zaplatílková 945712 A. C. TEPO Kladno 59.20

3 Denisa Prokešová 945406 AK Olymp Brno 61.21

4 Anna Tancerová 946121 AK Olymp Brno 62.08

Běh 2 (sobota, 28.1.2012)
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Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Tereza Vytlačilová 955925 AK Olymp Brno 60.86

2 Petra Vítová 955119 TJ LIAZ Jablonec n/N. 62.52

3 Michaela Burdová 94 Union Sankt Pölten 66.51

Běh 3 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Martina Hofmanová 955106 AC Slovan Liberec, o.s. 60.94

2 Marcela Pírková 965125 AK Olymp Brno 61.97

3 Klára Kopalová 965510 TJ LIAZ Jablonec n/N. 63.94

400 m - Muži (Běh)

Běh 1 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Milan Pecha 941201 ŠAK SG Jablonec n/N. 53.46

2 Martin Puš 950804 TJ LIAZ Jablonec n/N. 54.02

3 Martin Sirota 951211 TJ LIAZ Jablonec n/N. 54.38

4 Vojtěch Svoboda 950323 AC Slovan Liberec, o.s. 55.12

Běh 2 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Adam Zikmund 921106 AC TJ Jičín 51.69

2 Tomáš Krištof 930427 AC SYNER Turnov 53.15

3 Martin Solfronk 940423 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 54.33

Filip Spura 921019 TJ LIAZ Jablonec n/N. DNP

Běh 3 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lukáš Kožíšek 920927 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 50.87

2 Jan Solfronk 900301 TJ LIAZ Jablonec n/N. 50.94

3 Dominik Žižka 931130 TJ LIAZ Jablonec n/N. 52.50

4 Kamil Łyczak 96 WLKS Wrocław 57.45

800 m - Ženy (Běh)

Běh 1 (sobota, 28.1.2012)
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Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Linda Mejstříková 955828 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2:27.82

2 Kateřina Šindelářová 965318 AK ŠKODA Plzeň 2:28.80

3 Michaela Pilzová 975527 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2:29.35

4 Klára Zemanová 965808 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2:29.83

5 Anna Kloudová 965713 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2:30.29

6 Denisa Fořtová 986221 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2:38.45

Běh 2 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Radka Hanzlová 945318 AC TJ Jičín 2:17.64

2 Petra Kuříková 916125 TJ LIAZ Jablonec n/N. 2:17.77

3 Klára Kováříková 975212 AK ŠKODA Plzeň 2:20.82

4 Anna Tancerová 946121 AK Olymp Brno 2:21.19

5 Anna Jílková 955926 A. C. TEPO Kladno 2:32.56

6 Agnieszka Gieruń 98 WLKS Wrocław 2:49.87

800 m - Muži (Běh)

Běh 1 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Piotr Paszynski 90 AZS Lodz 2:01.73

2 Krzystof Perz 89 KS AZS AWF Wrocław 2:01.94

3 Eric Hörnig 92 Cottbus 2:02.46

4 Martin Hes 970410 AK ŠKODA Plzeň 2:10.97

5 Lubomír Bartoš 961209 AK ŠKODA Plzeň 2:11.82

Běh 2 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Szymon Krawczyk 88 KS AZS AWF Wrocław 1:52.00

2 Jakub Gorzelańczyk 91 WKS Śląsk Wrocław 1:55.06

3 Michael Schäfer 93 Cottbus 1:56.28

4 Lukáš Tassler 820104 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1:58.42

5 Ondřej Chour 871122 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1:58.94

6 Christian Kley 93 Cottbus 2:02.10

3000 m - Muži (Finále)
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Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Jaromír Dědeček 870318 AC SYNER Turnov 09:14.71

2 Michal Suchý 940304 AC Mladá Boleslav o.s. 09:15.45

3 Dušan Podroužek 740117 AC Slovan Liberec, o.s. 09:15.78

4 Dalibor Bartoš 750628 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09:17.01

5 Marek Swoboda 64 Byledobiec Anin 09:55.71

Michal Hendrych 86 TJ Lomnice n/Pop. DNP

Petr Louda 640620 AC Česká Lípa DNP

Jiří Miler 750730 AC Mladá Boleslav o.s. DNP

60 m překážek - Ženy (Rozběh)

Rozběh 1 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Joanna Linkiewicz 90 KS AZS AWF Wrocław 08.93

2 Karolina Kedzia 90 KS AZS AWF Wrocław 08.94

3 Lucie Koudelová 945706 AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště 09.08

4 Pavlína Březinová 946215 AK Olymp Brno 09.60

Rozběh 2 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lucie Škrobáková 825104 USK Praha 08.17

2 Klára Michalská 935409 AK Olymp Brno 08.71

3 Izabela Mikołajczyk 90 WKS Śląsk Wrocław 08.85

4 Barbora Hamáčková 925214 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.00

5 Petra Vítová 955119 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.45

60 m překážek - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Lucie Škrobáková 825104 USK Praha 08.13

2 Joanna Linkiewicz 90 KS AZS AWF Wrocław 09.05

3 Barbora Hamáčková 925214 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.16

4 Lucie Koudelová 945706 AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště 09.19

5 Petra Vítová 955119 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.37
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6 Pavlína Březinová 946215 AK Olymp Brno 09.58

Karolina Kedzia 90 KS AZS AWF Wrocław DNP

Izabela Mikołajczyk 90 WKS Śląsk Wrocław DNP

60 m překážek - Muži (Rozběh)

Rozběh 1 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Artur Noga 88 Polsko 07.86

2 Petr Peňáz 910827 TJ Sokol Kolín-atletika 07.97

3 Jan Carda 890206 ASK Slavia Praha 08.28

4 Michał Chalabala 84 KS AZS AWF Wrocław 08.49

5 Jan Solfronk 900301 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.74

6 Patrik Drhlík 910728 AC Slovan Liberec, o.s. 08.81

7 Vojtěch Gottlieb 930921 ASK Slavia Praha 08.93

Rozběh 2 (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Michal Kula 91 Polsko 08.12

2 Maciej Zalwert 91 KS AZS AWF Wrocław 08.30

3 Martin Pokorný 880922 VSK Univerzita Brno 08.41

4 Lukáš Haloun 911008 TJ Dukla Praha 08.42

5 Patryk Bachar 92 WKS Śląsk Wrocław 08.47

6 Adam Grabmüller 941202 ASK Slavia Praha 08.84

7 Michal Malý 941013 ASK Slavia Praha 09.55

8 Dominik Dvořák 920609 ASK Slavia Praha 14.70

60 m překážek - Muži (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body Reakce

1 Artur Noga 88 Polsko 07.76

2 Petr Peňáz 910827 TJ Sokol Kolín-atletika 08.14

3 Michal Kula 91 Polsko 08.15

4 Jan Carda 890206 ASK Slavia Praha 08.25

5 Maciej Zalwert 91 KS AZS AWF Wrocław 08.29

6 Lukáš Haloun 911008 TJ Dukla Praha 08.37
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7 Patryk Bachar 92 WKS Śląsk Wrocław 08.49

Martin Pokorný 880922 VSK Univerzita Brno DNF

Skok vysoký - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Justyna Kasprzycka 87 KS AZS AWF Wrocław 1.70

2 Martyna Nowak 89 KS AZS AWF Wrocław 1.70

3 Izabela Mikołajczyk 90 WKS Śląsk Wrocław 1.70

4 Karolina Kedzia 90 KS AZS AWF Wrocław 1.65

5 Kamila Ajšmanová 875413 AC Česká Lípa 1.60

6 Kateřina Zelinková 986007 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1.55

7 Pavlína Březinová 946215 AK Olymp Brno 1.55

8 Tereza Šikolová 965510 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1.55

Skok o tyči - Muži (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Roman Pulíček 910306 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 4.20

2 Filip Spura 921019 TJ LIAZ Jablonec n/N. 3.60

3 Jiří Burda 670915 TJ Slavoj BANES Pacov 0

4 Jakub Janda 890307
Dům dětí a mládeže Cvikováček

Cvikov
0

Skok daleký - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ro čník Oddíl/stát Výkon Vítr Reg.výkon Reg. vítr Body

1 Michaela Nejedlová 935228 AK Olymp Brno 6.02

2 Lucie Kostnerová 816120 AK Olymp Brno 5.95

3 Anna-Marie Rappová 935225 AK Olymp Brno 5.73

4 Katarzyna Gąsowska 84 WKS Śląsk Wrocław 5.68

5 Naďa Zikmundová 906223 ASK Slavia Praha 5.50

6 Katarzyna Romaszko 91 KS AZS AWF Wrocław 5.47

7 Eliška Řádková 915504 AK Olymp Brno 5.44

8 Martina Hofmanová 955106 AC Slovan Liberec, o.s. 5.23
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9 Michaela Sejkorová 976024
Dům dětí a mládeže Cvikováček

Cvikov
5.22

10 Tereza Vokálová 985616 TJ LIAZ Jablonec n/N. 5.06

11 Kateřina Hornová 975427 TJ LIAZ Jablonec n/N. 4.99

12 Tereza Vytlačilová 955925 AK Olymp Brno 4.89

13 Dominika Balousová 955812 TJ LIAZ Jablonec n/N. 4.88

14 Martina Kostenková 975525
Dům dětí a mládeže Cvikováček

Cvikov
4.87

15 Adéla Vélová 955820 TJ LIAZ Jablonec n/N. 4.80

16 Petra Skirčaková 975928 TJ LIAZ Jablonec n/N. 4.68

Aleksandra Zielińska 96 WLKS Wrocław 0

Nina Benkowska 98 WLKS Wrocław 0

Anna Kolasa 95 WLKS Wrocław 0

Petra Opekarová 955508 AK Olymp Brno 0

Petra Vítová 955119 TJ LIAZ Jablonec n/N. DNP

Skok daleký - Muži (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ro čník Oddíl/stát Výkon Vítr Reg.výkon Reg. vítr Body

1 Roman Novotný 860105 AK Kroměříž 7.92

2 Maciej Skrzypiński 91 KS AZS AWF Wrocław 7.36

3 Milan Pírek 870717 AK Kroměříž 7.19

4 Petr Ogoun 840814 TJ Slavoj Stará Boleslav 7.01

5 Patryk Bachar 92 WKS Śląsk Wrocław 6.99

6 Jan Lechner 911028 TJ LIAZ Jablonec n/N. 6.66

7 Jan Fadrhonc 910218 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 6.59

8 Michał Chalabala 84 KS AZS AWF Wrocław 6.48

9 Marek Povýšil 890301 AC Slovan Liberec, o.s. 6.02

10 Tomáš Pulíček 970429 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 5.34

11 Filip Schubert 970410 AC Jablonec nad Nisou, o.s. 5.05

12 Kacper Kwiatek 97 WLKS Wrocław 5.04

13 Łukasz Nowacki 95 WLKS Wrocław 4.85

14 Łukasz Wojniak 96 WLKS Wrocław 4.80

15 Kamil Fudziak 96 WLKS Wrocław 4.78

Andrzej Kuch 91 KS AZS AWF Wrocław 0

Martin Sita 940526 AC Slovan Liberec, o.s. 0
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Jakub Janda 890307
Dům dětí a mládeže Cvikováček

Cvikov
DNP

Trojskok - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ro čník Oddíl/stát Výkon Vítr Reg.výkon Reg. vítr Body

1 Lucie Májková 885709 AK Olymp Brno 12.90

2 Gabriela Vaculová 855617 PSK Olymp Praha 12.48

3 Klára Michalská 935409 AK Olymp Brno 12.42

4 Šárka Buranská 896113 Spartak Praha 4 12.34

5 Petra Opekarová 955508 AK Olymp Brno 11.91

6 Pavlína Posejpalová 955920 TJ LIAZ Jablonec n/N. 11.07

7 Kristýna Řehořová 946203 TJ LIAZ Jablonec n/N. 09.67

Vrh koulí 4kg - Ženy (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Tereza Pokorná 915328
Dům dětí a mládeže Cvikováček

Cvikov
13.90

2 Lucie Vaníčková 865728 SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 13.13

3 Barbora Závůrková 875103 SK ZŠ Jablonné v Podj., o.s. 12.92

4 Karolina Kedzia 90 KS AZS AWF Wrocław 11.87

5 Pavlína Březinová 946215 AK Olymp Brno 10.28

Vrh koulí 7,26kg - Muži (Finále)

Finále (sobota, 28.1.2012)

Poř. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Body

1 Jan Tylče 821205 TJ Dukla Praha 17.66

2 Tomáš Staněk 910613 A. C. Sparta Praha 17.56

3 Michał Chalabala 84 KS AZS AWF Wrocław 13.27

4 Martin Heinl 730623 TJ LIAZ Jablonec n/N. 12.18

Jakub Szyszkowski 91 WKS Śląsk Wrocław DNP

Vladislav Tuláček 880709 AK Kroměříž DNP

Atletika - Výsledky http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=14859&stats=2

11 z 11 29.1.2012 7:29


